Nombre Razón por la cual su postulación no tuvo éxito 

N/A N/A 

3. Facilitadores que fueron evaluados y hacen parte de la lista de  

Nombre Puntaje  

N/A N/A 

4. Facilitador ganador  

Nombre: Daniel Prieto Perdomo 

Valor del contrato: 
VEINTIDÓS MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS MONEDA CORRIENTE 
($22.400.000) 

Duración:  
La duración de ejecución del contrato será de siete (07) meses, contados a 
partir de su perfeccionamiento.  

Objeto del Contrato: Prestar servicios de facilitador técnico para apoyar la concertación y suscripción 
de acuerdos de restauración y el fortalecimiento de emprendimientos de familias campesinas